
Pubblicata sul sito istituzionale il         
18/12/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 242 del Reg. Data  18/12/2019 N. 877  del Reg. Generale

OGGETTO Manifestazione estiva del 14.92019 - Liquidazione fattura in favore
della ditta FA.SE. Audio Faggiano C.L. Sergio di Mesagne per 
fornitura a noleggio di palco, quinte, service con casse per musica 
e luci e microfono senza fili [CIG: Z2329A2A71]
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

-  che con deliberazione di G.C. n. 96 del 29.8.2019 questo Ente ha programmato varie 
manifestazioni, tra le quali una manifestazione per il 14.9.2019, a cura della Scuola di  
Danza  “Spazio Danza 2” di Barbara Vullo da Salice Salentino, demandando ai Responsabili  
del 2°, 3° e 5° Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

- che con determinazione n. 597 del 5.9.2019, a firma dell'allora Responsabile dei Servizi  
Sociali, si è proceduto ad affidare, per la manifestazione sopradetta del 14 settembre 2019,  
la fornitura a noleggio di n. 1 palco, n. 4 quinte, n. 1 service con casse per musica e luci, n. 
1  microfono  senza  fili,  alla  ditta  Fa.Se  Audio  di  Faggiano  Cosimo  Luca  Sergio  (P.I. 
02123350742),  con sede in Mesagne (Br) alla via  San Donaci  203, per il  complessivo 
importo di € 1.403,00 Iva inclusa;

DATO ATTO che la fornitura è avvenuta regolarmente;

ACQUISITA, al  prot.  gen.  n.  10687  del  20.9.2019,  la  fattura  elettronica  n.  44  del 
19.9.2019  emessa  dalla  ditta  sopradetta  relativamente  alla  fornitura  de  qua per  l'importo 
complessivo di € 1.403,00;

DATO ATTO che per la presente procedura è stato generato il seguente CIG: Z2329A2A71;

VISTO  il  DURC on  line  prot.  Inail  n.  17893138  del  28.8.2019 con  scadenza  validità 
27.12.2019, dal quale risulta che la ditta in questione è in regola nei confronti di Inail ed Inps;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, alla ditta Fa.Se Audio di Faggiano Cosimo Luca 
Sergio (P.I.  02123350742), con sede in Mesagne (Br) alla via  San Donaci 203, la complessiva 
somma di € 1.403,00 (euro millequattrocentotre/00), IVA inclusa, a saldo della fattura elettronica 
n.  44 del 19.9.2019 (rif.  prot.  gen.  n.  10687/2019),  emessa in ragione della fornitura meglio 
specificata  in  narrativa,  per  la  manifestazione  del  14.9.2019,  a  cura  della  Scuola  di  Danza 
“Spazio Danza 2” di Barbara Vullo da Salice Salentino. 

2. DI DARE ATTO che il CIG assegnato al presente affidamento è il seguente: Z2329A2A71.

3.  DI  DARE  ATTO, altresì,  che  la  spesa  anzidetta  trova  disponibilità  sull’intervento 
1.03.02.15.999.05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest srl” del corrente bilancio (v. 
determinazione di impegno n. 452 del 9.8.2018).

4. DI ATTESTARE la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.Lgs 
118/2011 in vigore dal 1° gennaio 2016.

5.  DI EMETTERE  mandato di pagamento mediante bonifico sul conto corrente bancario le cui 
coordinate sono riportate in fattura.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  18/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  18/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    18/12/2019   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Avv. Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 18/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 4 di 4


	Data 18/12/2019
	N. 877 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

